
Město Budyně nad Ohří 

 
Schválený střednědobý  výhled  rozpočtu v tis. Kč na r. 2020, 2021 a 2022 

 
Střednědobý výhled rozpočtu je sestavován na základě zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Při sestavování se vychází z potřeb města a 

z jeho finančních možností. 

V současné době město splácí 6 úvěrů, které byly použity na výstavbu a rekonstrukci bydlení. 

V roce 2019 bude splacen úvěr na pořízení 16 chráněných bytů čp.426 , který již není v tomto 

výhledu zahrnut. V roce 2020 bude splacen úvěr na výstavbu domu čp. 427. 

 

 

  rok 2020 rok 2021 rok 2022 

 

Počáteční stav peněžních 

prostředků k 1.1. 

 26000 23900 23 900 

 

Daňové příjmy Daňové výnosy, místní 

poplatky 

30200 30900 30 900 
 

Nedaňové příjmy Příjmy z poskytování 

služeb,nájemného,zpět

ný odběr odpadů 

10400 10600 10600 

Kapitálové příjmy např. příjmy z prodeje 

majetku 

200 200 200 

Přijaté dotace Výkon veřejné správy, 

opravy MZP, 
2 000 2 000 2 000 

 

Příjmy celkem po 

konsolidaci 

  

42 800 
 

43 700 
 

 43 700 

Běžné neinvestiční výdaje Běžné provozní výdaje, 

opravy a údržba 

37400 37000 35 300 

Kapitálové /investiční/ výdaje Investiční výdaje 

 

5 000 5000 5000 

 

Výdaje celkem po 

konsolidaci 

  

42 400 
 

42 000 

 

40 300 

 

Saldo příjmů a výdajů 

  

 400 
 

1 700 

 

3 400 
 

- splátka dlouhodobých úvěrů 

(pol.8124) 

 2500 1700 1 740 

 

Výdaje + splátky úvěrů 
  celkem 

 42900 43700 42 040 

 

Konečný stav peněžních 

prostředků k 31. 12. 
 23900 23900 25560 

 

Střednědobý výhled rozpočtu města Budyně nad Ohří na  období 2020-2022 byl schválen Zastupitelstvem města 

Budyně nad Ohří dne 17.12.2018 usnesením č. 134/2018/ZM. 
 

 

Zveřejněno:  15.1.2019       
Sejmuto:       do schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu 
 

Na listinné úřední desce a elektronicky na www.budyne.cz – úřední deska 
  


